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PRIDno-2025-4033
Lupa kalanpoikastutkimukseen Porin kaupungin omistamilla vesialueilla, Vesi- ja 
ympäristötutkimus Oy

Kala- ja vesitutkimus Oy hakee lupaa kalanpoikastutkimukselle kuhanpoikasten 
esiintymisen selvittämiseksi Porin kaupungin omistamilla vesialueilla Porin 
Pihlavanlahdella, Kolpanlahdella ja Eteläselällä. Poikastutkimusta tehdään 3.6.
–11.7.2025 Gulf-Olympia poikaspyydyksellä, jossa veneellä ajetaan 500 metrin 
mittaisia linjoja pyyntihaavien ollessa pyynnissä. Pyyntilinjoja on neljätoista, joista 
seitsemän sijaitsee Porin kaupungin omistamilla vesialueilla. 

Poikastutkimukset liittyvät Porin kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan, 
jossa tavoitteena on selvittää kuhan lisääntymisalueiden sijainti, ja tutkimukset on 
tilannut Porin kalatalousalue. Tutkimuksen perusteella voidaan jatkossa arvioida 
kuhan kalastuksen rajoittamisen tarvetta sekä tarvetta jatkaa kuhaistutuksia.

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen kalatalouspalvelut on 27.3.2023 myöntänyt 
kalastuslain 47 § nojalla Kala- ja vesitutkimus Oy:lle luvan harjoittaa kalastusta 
kalastuslain tai sen nojalla annetuista säännöksistä ja määräyksistä poiketen. Lupa on 
voimassa 31.12.2027 saakka.

Päätöksen peruste
Elinvoima- ja ympäristötoimialan toimintasäännön ja Porin kaupungin 
kalastusmääräysten mukaan kalastotutkimusluvat myöntää 
ympäristösuunnitteluyksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän Vesi- ja ympäristötutkimus Oy:lle luvan toteuttaa kuhanpoikastutkimuksen 
Porin kaupungin omistamilla vesialueilla hakemuksen mukaisesti seuraavin ehdoin:

- Lupa on voimassa 11.7.2025 asti ja se koskee vain Porin kaupungin omistamia 
vesialueita.

- Raportti tutkimuksen tuloksista on toimitettava Elinvoima- ja ympäristötoimialan 
ympäristösuunnitteluyksikköön 30.9.2025 mennessä (outi.aalto@pori.fi).

 

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen:

Elinvoima- ja ympäristölautakunnan 18.12.2024 hyväksymän taksan mukaan 
kalastotutkimuspäätöksistä peritään 100 euron lupamaksu.

Tiedoksi
Hakija, laskutus, lautakunnan pj., toimialajohtaja, Porin kalatalousalue, Länsi-Suomen 
kalatalouskeskus (kalastuksenvalvonta)

Allekirjoitus

Seppo Salonen, yksikön päällikkö, Elinvoima- ja ympäristötoimiala, 
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ympäristösuunnitteluyksikkö

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 19.6.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 12

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 - 16
tiistai-torstai                8 - 16
perjantai                     8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös, johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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